
CHOVATELSKÁ PŘEHLÍDKA TROFEJÍCHOVATELSKÁ PŘEHLÍDKA TROFEJÍ  
Zvěře ulovené mysliveckém roce 2023Zvěře ulovené mysliveckém roce 2023

v honitbách okresu Ústí nad Orlicív honitbách okresu Ústí nad Orlicí
  KD ŽichlínekKD Žichlínek    20 – 21. 04. 202420 – 21. 04. 2024



Hodnotitelská komise:

Předseda :   Ing. Ondřej Faltus (Horní Heřmanice)

Místopředseda :   Ing. Tereza Kubcová (Mistrovice)

Hodnocení  jelena lesního, jelena siky, jelena siky Dybowského a daňka: 

 Jiří Beran (Horní Heřmanice), Ing. Zbyněk Dole�ek (Orli�ky-enkovice), Ing. Karel

Solni�ka (Kunvald), Zdeněk Dvořák (Kameni�ná), Jiří Hoško (ervená Voda), Ing.

Ladislav Kozák st. (ervená voda)

Hodnocení  muflonů  : Ing. Hana Cukorová (MěÚ Žamberk), Ing. Stanislav Maršík

(Zaje�iny),   MVDr. Petr Šalanský (Helvíkovice), Jiří Štěpánek (Žamberk),   

Hodnocení  prase divoké, šelem: Ladislav Jiruf (Sudslava), Jan Trunec (Třebovská

Obora)  

Hodnocení srnce obecného: Alois Filip (Albrechtice), Jiří Filipi (Albrechtice),

Ladislav Kalousek, Roman Kalousek (Žichlínek), Petr Najman (Třebovská Obora),

Ing. Zdeněk Papík (Strážná), Tomáš Pechá�ek (Mistrovice) Martin Temňák (Hedva

Králíky), Jiří Klein (Horní Heřmanice), Miroslav Vašina (eské Heřmanice) , Milan

Neugebauer(Albrechtice), Stanislav Horák (Lanšperk), Jiří Kokora (Albrechtice),

Pavel Mrázek (Bystřec), Marcel Krejsa (Bystřec), Ladislav Kozák (ervená voda)

Technické zabezpe�ení: Pavla Pechá�ková, Marek Molá�ek, Radovan Filip 

 Dohled za ÚHKT:  Ing. Vladimír Diviš  

Hodnocení trofejí proběhlo 16.04.2024 v prostorách KD Žichlínek. 

Trofeje byly hodnoceny dle platných kritérií pro posuzování chovné hodnoty jedinců

spárkaté zvěře.



Vážené myslivkyně, myslivci a přátelé přírody.

Již druhým rokem vystavujeme trofeje zvěře ulovené v okrese Ústí nad Orlicí v krásném
prostředí Kulturního domu v Žichlínku. Chovatelské přehlídky trofejí se pořádají za

účelem vystavení a zhodnocení zvěře ulovené za uplynulý rok. Návštěvníci mohou vidět
trofeje zvěře, která se loví na území našeho okresu. Až na výjimky se přehlídky zúčastní

všechny honitby, je tak možné si udělat představu, jaká zvěř (myšleno jelenovití a
mufloni) se ve které lokalitě vyskytuje. 

Chovatelská přehlídka trofejí je také místem setkání lidí s kladným vztahem k přírodě,
kteří by se třeba jinde celý rok nepotkali. Současně s prohlídkou probíhají aktivity

věnované dětem, pořádané kulturní komisí našeho okresního mysliveckého spolku, takže
chovatelská přehlídka trofejí je i vhodnou událostí pro rodiny s dětmi. Neméně zajímavou
akcí ve stejném termínu a na stejném místě je jarní svod psů s komentovaným výkladem.
Příjemnou náladu podkreslí svými vystoupeními Trubači od Zemské brány, bez kterých si

naše akce již ani nedokážeme představit.
Na závěr bych chtěl poděkovat všem, kteří se podíleli na přípravě chovatelské přehlídky
trofejí. Je to hodnotitelská komise, kde jsem rád, že i letos nám do ní přibyli noví aktivní

členové. Dále děkuji jednateli OMS v Ústí nad Orlicí Tomáši Pecháčkovi, předsedkyni
kulturní komise Pavle Pecháčkové za přípravu přehlídky a Terezce Kubcové, bez které by

nevznikl tento katalog. Při děkování nesmím zapomenout na členy MS Žichlínek kteří
zajišťují pořadatelskou službu a na obec Žichlínek za zapůjčení místního Kulturního

domu na pořádání chovatelské přehlídky. 
Nad správností hodnocení trofejí hodnotitelskou komisí dohlížel jako každý rok odborný

garant přehlídky, Vladimír Diviš, člen Ústřední hodnotitelské komise trofejí.   

Přeji všem krásný rok a jen vše dobré. 
Ondřej Faltus

předseda hodnotitelské komise

Úvodní slovo předsedy hodnotitelské komise



Seznam honiteb pod OMS Ústí nad Orlicí 



Seznam honiteb pod OMS Ústí nad Orlicí 



ORP Žamberk 

�. Honitba Uživatel honitby
Výměra

(ha)

1. Vidlice Parish Forest 205

2. Kunvald MS Kunvald 2123

3. Klášterec nad Orl. MS Orlice 1437

4. Pastviny MS Adam Pastviny 1500

5. Helvíkovice MS Dubina 1320

6. Žamberk MS Hůrka Žamberk 804

7. Park Parish Forest 207

8. Líšnice MS Líšnice 1117

9. NekoZ MS NekoZ 1799

10. Těchonín Lovecký revír-Těchonín 1067

11. Hynkovice David Soukal 849

12. Podchlumí MS BZezina Záchlumí 2049

13. Píse�ná MS Píse�ná 1510

14. Letohrad MS Lukavice-Letohrad 1248

15. Mistovice MS Na Tiché Orlici 2462

16. BystZec MS BystZec 1570

17. Jamné nad Orl. MS Kozlovka Jamné 1017

18. Zaje�iny Parish Forest 1664

ORP KRÁLÍKY

�. Honitba Uživatel honitby
Výměra

(ha)

19. Mladkov MS Mladkov 1007

20. Lichkov Bonum venari s.r.o. 941

21.
Hubertus -

Lichkov
HS Hubertus Lichkov 895

22. Pod Klepá�em Pod Klepá�em s.r.o. 2220

23. Pod Mlýnicí Cola transport s.r.o. 749

24. Klepá� ROOFTRUS s.r.o. 967

25. Kralický sněžník MS DětZíchov 1871

26. Buková Hora MS Buková Hora 860

27. Hedva králíky MS JeZáb Králíky 2381

28. ervená Voda MS Malý les 1838

29. JeZáb Tulák s.r.o. 1368

ORP
  Vysoké mýto

�. Honitba Uživatel honitby
Výměra

(ha)

30. Újezd I. LR Les a lov Jezerná 533

31. Újezd u Chocně MS Ostrý vrch 928

32.
SkoZenice -
Bošínská
  obora

MS Bošínská obora 1084

33. Koldín MS Zelený důl 633

34. Sudslava MS Sudslava Se� 701

35. Jaroslav MS Jaroslav 848

36. Újezd II. LR Les a lov Jezerná 538

37. DobZíkov Zámrsk MS Májka DobZíkov 1185

38. Slatina Sruby MS Slatina Sruby 1723

39. Háj Mostek MS Háj Mostek 984

40. Vraclav MS Vrcha Vraclav 2181

41. Yepníky MS Háj Yepníky 963

42. PodhůZí MS PodhůZu-Leština 1414

43. BZeziny-Pustina MS Libecina 1655

44. Hrůšová-Bu�ina MS Poto�iny Hrůšová 1362

45. Džbánov MS Džbánov 1619

46. Tisová MS Dubina Tisová 1240

47. Dubina-Zálší MS Dubina-Zálší 1207

Seznam honiteb pod OMS Ústí nad Orlicí 



ORP
  Ústí nad Orlicí 

�. Honitba Uživatel honitby
Výměra

(ha)

48.
BZezina-eské
  HeZmanice

MS BZezina eské
  HeZmanice

2795

49. Sopotnice MS Sopotnice 1223

50. Skrovnice MS Skrovnice 562

51. eské Libchavy MS eské Libchavy 752

52. Kaliště MS Kaliště 778

53. Horní Libchavy HS Horní Libcchavy 862

54. Orlík Sv. JiZí MS Orlík Sudislav 1977

55. Orlické podhůZí MS Orlické podhůZí 1125

56. Dolní Libchavy MS Libchavy 1237

57. Hnátnice MS Podhradí Hnátnice 1059

58. Lipovec Rětůvka MS Yetová 1787

59. Dolní Dobrou� MS Dolní Dobrou� 1383

60. Horní Dobrou� MS Horní Dobrou� 852

61. Knapovec K. Energo 1843

62. Lanšperk MS Lanšperk z.s. 668

ORP
  eská tZebová 

�. Honitba Uživatel honitby Výměra
(ha)

63. Skuhrov Lesy R 960

64. Dlouhá TZebová MS TZebovská obora 2095

65. eská TZebová MS Semanín 1794

66.
Rybník

TZebovice
MS Rybník
TZebovice

996

ORP
  Lanškroun

�. Honitba Uživatel honitby
Výměra

(ha)

67. Ostrov MS Obora Lanškroun 1693

68.
Dolní ermná

  Petrovice
MS Krahujec Dolní

  ermná
1341

69.
Horní ermná

Nepomuky
MS Horní

  ermná-Nepomuky
1125

70. Výprachtice MS Výprachtice 1370

71.
Orli�ky-

enkovice
MS Orli�ky-
enkovice

1346

72.
Horní a Dolní
  TZešňovec

MS TZešňovské háje 1521

73.
Horní

  ermná-
Albrechtice

MS Albrechtice 726

74. Horní HeZmanice
MS Lány-Horní

  HeZmanice
1683

75. Damníkov LR JUDr. Kulhavý JiZí 960

76. Rudoltice MS Rudoltice 1338

77.
RychtáZský les
  Albrechtice

MS RychtáZský les
  Albrechtice

1727

78. Cotkytle MS Cotkytle 1128

79. Anenská studánka
MVDr. Pavlí�ek

  Vítězslav
765

80. Damníkov MS Damníkov 930

81. Luková MS Luková 1383

82. Žichlínek MS Žichlínek 1520

83. Tatenice MS Luk Tatenice 1587

84. Strážná MS Strážná 687

85. Tatenice LR Lesy R 679

86. Hoštejn Martin Mikula 1254

Seznam honiteb pod OMS Ústí nad Orlicí 



Vážení myslivci,
každoro�ně organizujeme 2 myslivecké sněmy, jarní a podzimní. Vloni jsme si dovolili upustit od

uspořádání podzimního sněmu, především z důvodu probíhajícího projednávání zákona o
myslivosti, do kterého zasíláme vám jistě známé připomínky, především k velikosti honiteb,

zákazu norování, poskytování povolenek vlastníkům apod. Máme za to, že na jarním sněmu vám
již budeme moci podat validnější informace co se podařilo prosadit, obhájit a co nikoli.
Stanovisko k návrhu novely Zákona o myslivosti, který byl předložen k meziresortnímu

připomínkovému řízení bylo podáno v Praze dne 30.11.2023. Předpokládáme, že celé znění
stanoviska proběhne našimi periodikami, tudíž vás nebudu zatěžovat 5-ti stránkovým

dokumentem. Nedojde-li k zapracování zásadních připomínek bude zveřejněna petice proti
předloženému návrhu Zákona o myslivosti. Sou�asně MR MMJ pověřila předsednictvo a
sekretariát připravit případnou demonstraci na podporu našich požadavků. Vloni jsme si
připomněli 100. výro�í založení naší jednotné myslivecké organizace MMJ. Oslavy a

připomenutí probíhaly na celém území R, jak na okresní úrovni, tak i v jednotlivých spolcích.
Někde více, někde méně. Náš OMS si připomenul stoleté výro�í především při organizaci

chovatelské přehlídky, promítáním historických filmů a když byl zájem ze strany vašich spolků,
tam jsme se snažili oslavy podpořit. OMR se jednomyslně rozhodla v rámci úspor žádnou

velkolepou „ pompézní „ akci nepořádat. Našim zájmem je zachovat finan�ní prostředky pro
veškeré akce, ať už kynologické, střelecké, chovatelské přehlídky �i tu snad nejdůležitější a tou

je Zlatá srn�í trofej mládeže. Téměř ve všech spolcích sledujeme, jak nám �lenská základna
stárne a mladí se nehlásí. Proto je potřeba práci s mládeží podporovat, což není nikdy zadarmo.

Tyto finan�ní prostředky, nelze pokrýt pouze z našeho rozpo�tu, žádáme o dotace u
Pardubického kraje, z ministerstva zemědělství, ORP, případně vítáme jakýkoliv dar od

soukromých subjektů. Je třeba na tomto místě poděkovat všem, kteří tyto akce pořádají.
Jednotlivým předsedům a �lenům komisí, dále všem uživatelům honiteb a spolkům kteří se na

organizaci akcí rovněž podílejí na úkor svého volného �asu a svých rodin. Bez těchto pomocníků
by si OMR nemohla dovolit uspořádat takové množství akcí a my si to plně uvědomujeme. U
některých akci došlo k termínové kolizi, ale to se stává a věřím, že všichni organizátoři dělají

maximum, aby se tak nestávalo. Horší je to u kynologických i střeleckých akci, kde se
reprezentanti našeho okresu chtějí ú�astnit na memoriálech a soutěžích, pak už je zcela na nich,

pro kterou akci se rozhodnou. V posledních letech se stalo několikrát, kdy jeden ze 4 OMS
nedokázal obsadit Pohár hejtmana Pardubického kraje. Vloni se to však našeho okresu netýkalo

a naši zástupci reprezentovali na výbornou. I zde patří velký dík.
Vážení myslivci, Přeji vám všem klidný rok 2024, pevné zdraví, mnoho zážitků z přírody a pevné

nervy u změny ZOM!
Myslivosti zdar!

Ing. Zbyněk Dole�ek předseda OMS Ústí nad Orlicí

Přání předsedy OMS do roku 2024



Kritéria pro posuzování chovné hodnoty srnců

- 

při mimořádné síle paroží se délka lodyh snižuje u znaku chovnosti �. 1 až o 2 cm
- za výsadu u 1letých srnců se považuje puk nad 1 cm délky

- nadpo�etné výsady, které byly vyprodukovány bez vlivu mechanického poškození v době
růstu a splňují – li tyto parůžky kritéria chovnosti – nadpo�etné výsady nejsou na škodu

- pomocné znaky chovnosti:
- pravidelnost paroží u 2letých a starších, kvalitní perlení, silné a vysoké pu�nice

Za lovné se považují srnci 6tiletí a starší s jakkoli mohutným parožím.
- chovný 2letý až 5letý je srnec, který splňuje ve všech ukazatelích stanovené parametry

chovnosti v závislosti na věku
- chovný je i srnec, který mírně nesplňuje 1 parametr a to buď:

- délku lodyh maximálně o 5 % zaokrouhleno na cm
- délku výsad o 10%

- případné výjimky řeší hodnotitelská komise kolektivně

íslo
znaku

chovnosti

Znak
chovnosti

1 rok 2 letý 3 letý 4 letý 5 letý

cm cm cm cm cm

Špice
lenitěj

ší

1
Délka
lodyh

12 10 18 21 24 25

2
Po�et
výsad

-  5 6 6 6

3
Průměrn
á délka
výsad

-  3 4 5 5

Petr Stránský 141,90 CIC Ing. Pavel Chára 129,07 CIC 



Kritéria pro posuzování chovné hodnoty muflonů

Vysvětlivky:
C index   - podíl rozlohy toulců a rozpětí konců toulců

Zarůstavost  - větší ne 2,00 a více
Vytáčivost  - větší než 0,90 a méně

( méně než 0,7 – atypická trofej – nehodnotí se )

Nesrovnalosti nebo připomínky MH, budou řešeny dle místní populace mufloní zvěře.

Věk délka rozloha 1. obvod C - index

 cm cm cm cm

1 27 -   

2 48 44 20  

3 65 47 23 C

4 75 50 23 C

5 83 51 24 C

6 uloveno před říjí nad 220 CIC

Ladislav Kalousek 216,00 CIC 



Kritéria pro posuzování chovné hodnoty jelenů

Pomocné znaky chovnosti:
- ve vztahu k věku dále posuzovat obvody lodyh, rozlohu paroží a koruny - délky výsad

v koruně a celkové vyvinutí 

Věk jelenů je odhadován dle biologického věku tedy první paroží= jeden rok věku,
druhé paroží = druhý rok věku atd.  

Chovnost ulovených jedinců
U všech ulovených jedinců předložených na CHPT je posuzována jejich chovná

hodnota nadějní/chovní jedinci jsou označeni červeným bodem, lovní jedinci zeleným
bodem.

Věk/Paroží
Popis

  paroží 

1
Pravidelný špičák s

  lodyhami ostře zakončenými - delší než 35 cm 
  Špičák tupě zakončený a paroží členitější - delší než 20 cm

2

Šesterák  delší než 60
cm                                                              

  Pravidelný osmerák a členitější, paroží delší než 55 cm,
minimální

  délka opěráku je 15 cm

3
Pravidelný osmerák s

  dobře vyvinutými vidlicemi a opěráky                         
Délka paroží 65 cm a  více

4 - 5

Oboustraně korunové
                          formy desateráka a členitější

70%                           
Délka paroží 75 cm a více

6 - 7
Oboustraně korunové

  formy desateráka a členitější                
  Délka paroží 80 cm a více

8 - 9
Oboustraně korunové

  formy desateráka a členitější                
  Délka paroží 90 cm a více

10
Trofej z místního

  hlediska mimořádně silná, uloveno před říjí, nejméně 180 CIC
bodů

11+ Jelen lovný



Trofeje jsou hodnoceny na výstavě podle metodiky Mezinárodní myslivecké komise CIC
- Conseil International de la Chasse et de la Conservation du Gibier, každý druh zvěře

má stanoveny níže uvedené bodové limity.
Bodové limity pro udělování medailí jednotlivým trofejím

 

Dle § 6 odstavce 3 zákona o myslivosti 449/2001 Sb. v platném znění, před vývozem
význačné trofeje do zahraničí musí být trofej ohodnocena alespoň jedním členem

ústřední hodnotitelské komise, vystavena hodnotitelská tabulka a pořízena
fotodokumentace trofeje. Hodnotitelskou tabulku je osoba převážející význačnou trofej
do zahraničí povinna předložit celním orgánům. Bodové limity pro význačné trofeje jsou

uvedeny v přehledu.
V průběhu několika let prodělaly metodiky CIC pro jednotlivé druhy změny.

Nejvýznamnější změna je možná doba měření od lovu (či preparace), která zkrácená na
jeden měsíc z předešlých třech měsíců. Je ale potřeba aby byla dodržena nová podmínka
a to naměřená vlhkost trofeje do 15% vlhkosti. Další změna v metodice CIC hodnocení
trofejí je u jelena siky, muflona a kamzíka (kamzice) a spočívá v nemožnosti oficiálního

hodnocení v dermoplastickém preparátu – trofej je nutné obodovat před touto
preparací.

Pokud takovou trofej máte a nebyla hodnocena mezinárodní komisí na jiné výstavě, je
možné se spojit k předání trofeje na níže uvedeném kontaktu. Rovněž tak pro potřeby
hodnocení význačných trofejí v naší oblasti je možné kontaktovat člena mezinárodní

hodnotitelské komise na níže uvedeném kontaktu: 

Ing. Vladimír Diviš divis@usovsko.cz,
tel. + 420 602 576 766, 

který pracuje pod číslem licence:
2019 – STJ – 001

 
Medailové
  hodnoty Bodové limity pro

význačné trofeje

Druh zvěře bronzová III stříbrná II zlatá I

Jelen evropský 170,00 – 189,99 190,00 – 209,99 210,00 + 215,00 +

Jelen sika 225,00 – 239,99 240,00 – 254,99 255,00 + 260,00 +

Daněk skvrnitý 160,00 – 169,99 170,00 – 179,99 180,00 + 190,00 +

Srnec obecný 105,00 – 114,99 115,00 – 129,99 130,00 + 140,00 +

Muflon  185,00 – 194,99 195,00 – 204,99 205,00 + 225,00 +

Prase divoké 110,00 – 114,99 115,00 – 119,99 120,00 + 125,00 +

Liška obecná 24,00 – 24,49 24,50 – 24,99 25,00 +  

Jezevec lesní 22,00 – 22,49 22,50 – 22,99 23,00 +  

Psík mývalovitý 20,50 – 20,99 21,00 – 21,49 21,50 +  

Zpráva člena UHKT Ing. Vladimíra Diviše
garanta hodnocení 



MS
íslo

trofeje
Střelec Datum lovu Věk

Věková
třída

Body
CIC

Chovnost Poznámka

Hubertus 1 MVDr. Pešek J. 13.09.2023 3 I  lovný  

Hubertus 2. Nágl Michal 28.09.2023 2 I  chovný  

Hubertus 3. Nágl Josef 15.01.2024 3 I  lovný  

Hubertus 4. Nágl Josef 21.01.2024 2 I  chovný  

Jeřáb 5. Látal Petr 10.09.2023 4 I  lovný  

Jeřáb 6. Látal Petr 15.10.2023 10 III 170,65 lovný bronz

Jeřáb 7. Liškutín Jiří 22.10.2023 2 I  chovný  

Jeřáb 8. Látal Petr 02.11.2023 2 I  lovný  

Jeřáb 9. Frank Josef 18.11.2023 2 I  lovný  

Jeřáb 10. Švestka Josef 07.12.2023 1 I  lovný  

Jeřáb 11. Letfus Jan 11.12.2023 5 II  lovný  

Jeřáb 12. Kotek Vlado 20.12.2023 3 I  chovný  

Pod mlýnicí 13. Novák Karel 8.12.2023 8 II  lovný  

Pod mlýnicí 14. Gazdík Oldřich 10.1.2024 1 I  lovný  

Buková hora 15. Vaně�ek Tomáš 02.09.2023 2 I  chovný  

Buková hora 16. Ing.Kozák Ladislav 29.09.2023 4 I  lovný  

ervená voda 17. Kozák Ladislav ml. 21.10.2023 2 I  lovný  

ervená voda 18. Vaně�ek Tomáš 07.11.2023 2 I  lovný  

Kralický
  sněžník

19. Milek Jiří, Ing. 03.09.2023 2 I  lovný  

Kralický
  sněžník

20. Diviš Vojtěch 05.11.2023 13 III  lovný  

Kralický
  sněžník

21. Bednář Martin 19.12.2023 10 III  lovný  

Kralický
  sněžník

22. Pěni�ka Pavel, Ing. 30.12.2023 11 III  lovný  

Kralický
  sněžník

23. Kone�ný Michal 06.01.2024 1 I  lovný  

Kralický
  sněžník

24. Milek Jiří, Ing. 19.01.2024 9 III  lovný  

Kralický
  sněžník

25. úhyn 28.02.2024 4 I   

Lichkov 26. Libor Cempírek 05.01.2024 1 I  lovný  

Lichkov 27. Pavel Novák 06.01.2024 2 I  chovný  

Jamné nad
  Orlicí 

28. ernohous Milan 04.12.2023 1 I  lovný  

Nekoř 29. Lux Miroslav 06.10.2023 2 I  lovný  

Klášterec 30. Tomáš Brunclík 26.11.2023 2 I  lovný  

Klášterec 31. Karel Kosek 28.11.2023 3 I  lovný  

Klášterec 32. Martin Jir�ík 19.01.2024 8 II 166,07 chovný  

Klášterec 33. Martin Jir�ík 23.01.2024 2 I  lovný  

Klášterec 34. Jaroslav Sklenář ml. 31.01.2024 4 I  lovný  

Kunvald 35. Pí� Jaroslav 13.08.2023 2 I  lovný  

Kunvald 36. Žabka Josef ml. 29.08.2023 2 I  lovný  

Seznam trofejí jelenů předložených na
CHPT



MS
íslo

trofeje
Střelec Datum lovu Věk

Věková
třída

Body
CIC

Chovnost Poznámka

Kunvald 37. Fajgl František ml. 30.11.2023 1 I  lovný  

Kunvald 38. Fajgl Jiří 23.01.2024 2 I  lovný  

Hynkovice 39. Miloslav Cepl 03.10.2023 2 I  lovný  

Hynkovice 40. Michal Štěrba 17.10.2023 5 II  lovný  

Damníkov LR 41. JUDr. Kulhavý Jiří 20.08.2023 1 I  lovný  

Damníkov LR 42. JUDr. Kulhavý Jiří 22.08.2023 5 II  lovný  

Výprachtice 43. Vodehnal Jaroslav 03.07.2023 1 I  chovný  

Výprachtice 44. Vodehnal Jaroslav 14.07.2023 1 I  chovný  

Výprachtice 45. Sedla�ík marek 25.08.2023 1 I  lovný  

Strážná 46. Fingr Radek 13.09.2023 5 II  lovný  

Strážná 47. Fabiánek Petr 02.10.2023 6 II  lovný  

Strážná 48. Morávek Karel 12.12.2023 3 I  lovný  

Tatenice 49. Kreutz Filip 19.10.2023 3 I  chovný  

Tatenice 50. Finger Josef 22.11.2023 3 I  lovný  

Tatenice 51. Ma�át David 14.01.2024 1 I  lovný  

Tatenice 52. Berka Pavel 20.01.2024 2 I  chovný  

Pastviny 53. Roušar David 27.09.2023  .   nepředložen

Pastviny 54. Roušar David 22.10.2023  .   nepředložen

Hoštejn 55. Mikula Martin 29.01.2024 2 I  lovný  

Hoštejn 56. Mikula Martin 12.11.2023 5 II  lovný  

Rychtářský les 57. Kokora Jiří 20.08.2023 2 I  chovný  

Rychtářský les 58. Vašek Jiří 28.09.2023 2 I  chovný  

Rychtářský les 59. Neugebauer Milan 04.10.2023 1 I  lovný  

Rychtářský les 60. Kolínský Petr 10.10.2023 2 I  lovný  

Pod Klepá�em 61. Březina Stanislav 27.09.2023 3 I  lovný  

Pod Klepá�em 62. Kapucián David 28.09.2023 5 II  lovný  

Pod Klepá�em 63. Stránský Roman 29.09.2023 2 I  lovný  

Hedva Králíky 64. Temňák Martin 30.09.2023 5 II  lovný  

Hedva Králíky 65. Urban Martin 01.10.2024 4 I  chovný  

Hedva Králíky 66.
střet s dopravním

  prostředkem
06.10.2023 2 I    

Hedva Králíky 67. Šverák Pavel 07.12.2023 2 I  lovný  

Orli�ky
  enkovice

68. Švestka Jiří 20.09.2023 2 I  chovný  

Orli�ky
  enkovice

69. Coufal Miloš 06.10.2023 3 I  lovný  

Helvíkovice 70. Ing. Topi� Jiří 13.08.2023 5 II  lovný  

Cotkytle 71. Jure�ek Bohuslav 16.11.2023 2 I  lovný  

Cotkytle 72. Jure�ek Mojmír 06.10.2023 3 I  lovný  

Těchonín 73. Ing. Chára Pavel 28.09.2023 5 II  lovný  

Těchonín 74. Ing. Kramář Pavel 16.10.2023 4 I 165,67 chovný  

Seznam trofejí jelenů předložených na
CHPT



MS
Číslo

trofeje
Střelec Datum lovu Věk

Věková
třída

Body
CIC

Chovnost Poznámka

Těchonín 75. Ing. Kramář Pavel ml. 11.10.2023 3 I  lovný  

Mladkov 76. Melichar František 03.10.2023 3 I  lovný  

Mladkov 77. Kalášek Josef 20.01.2024 4 I  lovný  

Mladkov 78. Kalášek Josef 02.10.2023 1 I  lovný  

Seznam trofejí jelenů předložených na
CHPT

Loták Petr 170,65 CIC

Petr Látal



MS
Číslo

trofeje
Střelec Datum lovu Věk

Věková
třída

Body
CIC

Poznámka

Damníkov 1. Jaroslav Friš 01.08.2023 1 I   

Damníkov 2. Jaroslav Friš 01.08.2023 2 I   

Tatenice LČR 3. Morávek Tomáš 27.08.2023 1 I   

Tatenice 4. Sojka Petr 09.08.2023 1 I   

Seznam trofejí Jelenů sika japonských  
předložených na CHPT



MS
íslo

trofeje
Střelec Datum lovu Věk

Věková
třída

Body
CIC

Poznámka

Slatina-Sruby 1 David Vávra 17.10.2023 3 I   

Slatina-Sruby 2 Pavel Nepraš 20.10.2023 1 I   

Slatina-Sruby 3 David Vávra 23.10.2023 2 I   

Újezd I. 4 Hubá�ek Oldřich 29.09.2023 4 II   

Újezd I. 5 Hubá�ek Tomáš 13.11.2023 2 I   

Újezd I. 6 Hubá�ek Miroslav 09.12.2023 4 II   

Újezd I. 7 Hubá�ek Oldřich 13.01.2024 7 III 171,86 stříbro 

Újezd u Chocně 8 Wiesenberg Jaromír 16.12.2023 1 I   

Dobříkov-Zámrsk 9 Jinřich Novák 12.02.2023 2 I   

Skrovnice 10 Lukáš Vaně�ek 05.07.2023 1 I   

Hedva Králíky 11 Šverák Petr 24.10.2023 1 I   

Orli�ky-enkovice 12 Švestka Petr 09.08.2023 2 I   

Jaroslav 13 erná B. 02.08.2023 1 I   

Jaroslav 14 erný Luděk 27.12.2023 4 II   

Jaroslav 15 úhyn 31.12.2023 2 I   

Jaroslav 16 Ing. Kr�il M. 23.10.2023 3 I   

Jaroslav 17 Pištora Aleš 23.10.2023 2 I   

Jaroslav 18 Laštovková Markéta 24.10.2023 5 II   

Jaroslav 19 Laštovková Markéta 21.10.2023 1 I   

Jaroslav 20 Laštovka Josef 08.11.2023 1 I   

 Třebovská obora 21 Friml Petr 05.11.2023 4 II   

 Třebovská obora 22 úhyn 16.12.2023 5 II   

Seznam trofejí daňků předložených na
CHPT

Hubáček Oldřich 171,86 CIC



MS Střelec Datum lovu Hmotnost Věk
Věková
třída

Body
CIC

Chovnost Poznámka

Kaliště Ladislav Kalousek 04.11.2023 35,00 5 II 216 lovný  
Jamné nad

  Orl. 
Moravec Radek 23.01.2023 25 4 II  lovný  

Nekoř Kabelka Ondřej 21.03.2023 31 3 I 193,4 chovný  
Klášterec úhyn   6 II 199,4
Klášterec úhyn   5 II 188,65  
Klášterec úhyn   5 II 204,3  
Klášterec úhyn   5 II 199,7  

Kunvald Píč Jaroslav 19.07.2023 27 3 I 191,15
Sanit.
odlov 

Kunvald Rainer Müller 04.08.2023 25 4 II 209,6 lovný foto
Kunvald Úhyn 10.11.2023  4 II 215,05  
Kunvald Úhyn 14.01.2023  2 I   
Kunvald Úhyn 16.02.2023  3 I   
Kunvald Úhyn 17.03.2023  5 II 181  

Hynkovice Vladimír Zedník 20.10.2023 25 4 II  lovný  
Skuhrov Waldemar Jedrzejewski 06.10.2023 26 4 II 175,3 lovný foto
Skuhrov Radek Neugebaurer 26.10.2023 25 5 II 189,6 lovný foto 
Tatenice Štěpánek Martin 30.10.2023 30 4 II 200,5 lovný  
Orlické

  Podhůří
Dostál Ondřej 10.05.2023 26 5 II 206,4 lovný  

Orlické
  Podhůří

Mintál Marián  29.10.2023 27  205,25 foto

Orlické
  Podhůří

Šejbl Petr 13.11.2023 25 3 I 175,25 lovný  

Orlické
  Podhůří

Úhyn 14.02.2023  3 I   

Orlické
  Podhůří

Lux Josef 30.03.2023 30   foto

Zaječiny D. A. Parish 10.08.2023    lovný foto
Libchavy Jaroslav Halbrštát 21.11.2023 25 5 II 209,65 lovný  
Libchavy Skalický Martin 07.03.2024 14 4 II  lovný  

Buková Hora Ing. Ladislav Kozák 28.10.2023 24 4 II  lovný  
Těchonín MVDr. Jaroslav Pešek 28.11.2023 24 4 II 196,55 lovný  

Helvíkovice Kalous V. 17.10.2023  5 II 207,95 lovný  

Libchavy úhyn 10.10.2023  3 I   

Seznam trofejí muflonů předložených na
CHPT





MS
íslo 
trofeje

StZelec Datum lovu V�k V�ková 
tZída Body CIC Chovnost Poznámka

1. VIDLICE 1. Srnci zde nebyli loveni

1. }abka Petr 10.05.2023 1 I.

2. Junk Karel ml. 07.06.2023 6+ III.

3. }abka Petr 14.06.2023 1 I.

4. KZí�enský Ladislav 19.06.2023 1 I.

5. Tobeb Michal 23.06.2023 6+ III.

6. }abka Petr 29.06.2023 1 I.

7. PZíhoda JiZí 10.07.2023 1 I.

8. }abka Petr 12.07.2023 6+ III.

9. }abka Josef ml. 13.07.2023 1 I.

10. }abka Josef ml. 15.07.2023 6 III.

11. Pí� Jaroslav 20.07.2023 1 I.

12. Fajgl Frantibek ml. 08.08.2023 7 III.

13. Fajgl JiZí 09.08.2023 4 II.

14. Pí� Jaroslav 11.08.2023 1 I.

15. Fajgl JiZí 07.09.2023 5 III.

16. }abka Petr 25.09.2023 5 III.

17. }abka Josef ml. 30.09.2023 2 I.

1. Jaroslav SklenáZ 03.05.2023 2 I.

2. Martin Jir�ík 30.05.2023 5 III.

3. Stanislav Krögler 09.06.2023 6+ III.

4. Jaroslav SklenáZ ml. 12.06.2023 4 II.

5. Zden�k apika 12.07.2023 3 II.

6. Milan Faltus 07.08.2023 2 I. Chovný
7. Frantibek Michali�ka 11.09.2023 3 II.

8. Martin Jir�ík 16.09.2023 4 II.

9. Radek Kalous 17.09.2023 4 II.

10. Stanislav Krögler 30.09.2023 1 I.

11. úhyn 6+ III.

12. úhyn 6+ III.

1. Roubar Filip 19.05.2023 5 III.

2. Roubar David 15.06.2023 3 II.

3. Jansen Tibor 12.07.2023 3 II.

4. Roubar David 14.07.2023 4 II.

5. Roubar David 26.07.2023 3 II.

6. Roubar David 28.07.2023 6 III.

7. Chládek Milob 01.08.2023 1 I.

8. Roubar David 08.08.2023 5 III.

9. Bohá� OndZej 10.08.2023 4 II.

10. Friml Miloslav 10.08.2023 5 III.

11. Mikuláb Lukáb 15.09.2023 1 I.

12. Duchoslav JiZí 29.09.2023 2 I. Chovný
1. Ing. Topi� ml. 07.05.2023 1 I.

2. Role�ek Petr 20.05.2023 1 I.

3. avéda Pavel 23.06.2023 Foto

4. Kalous Vladimír 29.06.2023 6+ III.

5. Kalous Vladimír 29.06.2023 1 I.

6. Ing. Sawioky 02.07.2023 Foto

7. Role�ek Petr 16.07.2023 1 I.

8. DvoZák Zden�k 20.07.2023 1 I.

9. Ing. Topi� ml. 23.07.2023 2 I.

10. Ing. Martincová M. 31.07.2023 3 II.

11. Kalous Vladimír 01.08.2023 1 I.

12. Ing. Topi� st. 03.08.2023 2 I.

13. }i~ka Marek 04.08.2023 Foto

14. Kalous Vladimír 17.08.2023 1 I. Sanitární odlov
15. Kalous Vladimír 28.08.2023 6+ III.

16. Rp~i�ka Josef 26.09.2023 6 III.

1. }i~ka 05.08.2023 Foto

2. Barták 16.06.2023 1 I.

3. }abka P. 09.06.2023 1 I.

4. Plundra J. 26.07.2023 1 I. Preparace

5. at�pánnek J. ml. 09.08.2023 6+ III.

6. at�pánnek J. ml. 24.06.2023 4 II.

7. Barták 22.07.2023 4 II.

8. }abka P. 22.07.2023 4 II.

9. Dvorský O. 19.05.2023 4 II.

2. KUNVALD

4. PASTVINY

5. HELVÍKOVICE

6. }AMBERK

3. KLÁaTEREC 
NAD ORLICÍ



1. David Parish 01.06.2023 5 III. foto

2. David Parish 08.08.2023 6 III. foto

1. Ing. Radislav Koráb 13.08.2023 1 I.

2. Ing. Radislav Koráb 16.06.2023 1 I.

3. Miroslav Kubí�ek ml. 08.08.2023 1 I.

4. Miroslav Kubí�ek ml. 30.06.2023 1 I.

5. Ing. Radislav Koráb 30.08.2023 2 I.

6. Miroslav Kubí�ek 12.08.2023 4 II.

7. Ladislav Mazurkiewicz 06.06.2023 5 III.

8. Ing. Radislav Koráb 01.08.2023 3 II.

9. Tomáb Hplka 26.06.2023 4 II.

10. Miroslav Kubí�ek ml. 12.05.2023 4 II.

11. JiZí Hynek 08.08.2023 3 II.

12. Hynek Slezák 08.05.2023 4 II.

13. Josef Daniel 01.05.2023 4 II.

14. Petr Hplka ml. 10.08.2023 4 II.

1. úhyn 10.05.2023 4 II.

2. Pavelka Karel 12.05.2023 Foto

3. Hubálek Petr 17.05.2023 1 I.

4. aulc Jakub 17.05.2023 1 I.

5. Douba Lud�k 19.05.2023 5 III.

6. DvoZák Zden�k 19.05.2023 1 I.

7. aulc Pavel 20.05.2023 4 II.

8. úhyn 21.05.2023 1 I.

9. DvoZák Zden�k 23.05.2023 6+ III.

10. aulc Jakub 25.05.2023 1 I.

11. Kosek Karel 01.06.2023 1 I.

12. Hubálek Antonín 06.06.2023 1 I.

13. aulc Pavel 28.06.2023 1 I.

14. Matyáb Libor 03.08.2023 5 III.

15. Matyáb Josef 19.08.2023 5 III.

16. Hubálek Petr 26.09.2023 6+ III.

17. úhyn 28.09.2023 6+ III.

18. FALTUS KAREL 30.09.2023 2 I.

1. Ing. Pavel KramáZ 20.07.2023 1 I.

2. Ing. Pavel Chára 07.05.2023 4 II. 129,07 Chovný stZíbro
3. Ing. Pavel Chára 02.09.2023 1 I.

4. Miroslav Ficenec 12.08.2023 2 I.

5. Ing. Pavel KramáZ ml. 13.08.2023 2 I.

6. Lenka KramáZová 28.09.2023 6+ III.

1. Stanislav Crkal 01.07.2023 1 I.

2. JiZí at�rba 01.07.2023 4 II.

3. David Soukal 20.08.2023 1 I. Chovný
4. Zden�k PZílu�ík 30.09.2023 6+ III.

1. Hynek Petr 02.05.2023 1 I.

2. Hynek Petr - Sanitární odlov 11.05.2023 4 II.

3. Cabalka Jaroslav 22.05.2023 1 I.

4. Srá~ka s autem 27.05.2023 3 II.

5. Cabalka Libor 11.06.2023 1 I.

6. Cabalka Jaroslav 12.06.2023 1 I.

7. Hynek Petr 18.06.2023 4 II.

8. Hynek Petr 06.07.2023 5 III.

9. Felcman Jan 15.07.2023 1 I.

10. Mederi Roland - foto 29.07.2023 3 II. Foto

11. Mederi Roland - foto 30.07.2023 1 I. Foto

12. Cabalka Jaroslav 30.07.2023 4 II.

13. Cabalka Libor 03.08.2023 1 I.

14. Honskus Lubob ml. 03.08.2023 2 I. Sanitární odlov
15. Hynek Petr 08.09.2023 6+ III. Sanitární odlov
16. Bulva Zbyn�k 24.09.2023 1 I.

17. úhyn neuvedeno

18. úhyn neuvedeno

19. úhyn neuvedeno

20. úhyn neuvedeno

21. úhyn neuvedeno

22. úhyn neuvedeno

1. Vrba Antonín 15.06.2023 3 II. 118,9 Chovný stZíbro
2. Vrba Lukáb 15.07.2023 1 I.

3. Vrba Lukáb 31.07.2023 4 II.

7. PARK

13. PÍSENÁ

8. LÍaNICE

9. NEKOY

10. T�CHONÍN

11. HYNKOVICE

12. PODCHLUMÍ



4. Vrba Lubob 01.08.2023 6+ III.

5. Vrba Lukáb 02.08.2023 1 I.

6. Vrba Lubob 04.08.2023 5 III.

7. Vrba Lubob 05.08.2023 1 I.

8. BednáZ Vlastislav 09.08.2023 4 II.

9. Lipenský Petr 13.08.2023 4 II.

10. Koval Zden�k 07.09.2023 4 II.

11. Vrba Lukáb 16.09.2023 5 III.

12. Lipenský Petr 29.09.2023 6 III.

1. Jan Novotný 10.05.2023 1 I.

2. Leob Vacek 03.05.2023 1 I.

3. Ing.Pavel Chára 24.05.2023 5 III.

4. Jan Bárnet 26.05.2023 1 I.

5. Miroslav Adamec 03.06.2023 1 I.

6. Václav Bárnet 04.06.2023 4 II.

7. Jan Bárnet 04.07.2023 2 I.

8. Vladimír Neubert ml. 02.08.2023 5 III. 121 stZíbro
9. Martin Ramba 20.09.2023 5 III.

10. Vladimír Neubert ml. 15.10.2023 1 I.

1. úhyn 01.05.2023 4 II.

2. Hrdina A. 10.05.2023 1 I.

3. Barnet M. ml. 16.05.2023 4 II.

4. Hrdina A. 27.05.2023 5 III.

5. aeoví�ek P. 27.05.2023 1 I.

6. aulc Z. st. 29.05.2023 1 I.

7. Faltus L. 30.05.2023 5 III.

8. aulc Z. st. 31.05.2023 1 I.

9. Faltus O. 07.06.2023 1 I.

10. Hrdina O. 160 10.06.2023 1 I.

11. Barnet M. ml. 26.06.2023 1 I.

12. aulc Z. st. 29.09.2023 1 I.

13. úhyn 06.06.2023 5 III.

14. úhyn 21.07.2023 4 II.

15. Pechá�ek T. 09.08.2023 5 III. 96,2

16. Kubcová T. 12.08.2023 5 III.

17. Faltus O. 13.08.2023 6 III.

18. Hrdina A. 31.08.2023 4 II.

19. Hrdina O. 160 08.09.2023 1 I.

20. Pechá�ek T. 08.09.2023 5 III.

21. aulc Z. st. 10.09.2023 4 II.

22. Hrdina O. 18.09.2023 6+ III.

23. úhyn 18.09.2023 5 III.

1. Pavel Mrázek 01.05.2023 2 I.

2. Radek Krejsa 01.05.2023 1 I.

3. Tomáb Kubín 04.05.2023 1 I.

4. Marcel Krejsa 07.05.2023 1 I.

5. Pavel Mrázek 25.05.2023 6 III.

6. Lubob Grunwald 31.05.2023 2 I.

7. Tomáb Kubín 21.06.2023 6+ III.

8. Radek Krejsa 21.06.2023 3 II.

9. Tomáb Kubín 27.06.2023 6+ III.

10. Marcel Krejsa 27.06.2023 3 II.

11. Marcel Krejsa st. 29.07.2023 5 III.

12. Libor Mareb 31.07.2023 3 II. Chovný
13. Pavel Mrázek 07.08.2023 6 III. 109,1 bronz

14. Libor Mareb 27.09.2023 4 II.

1. Koblí~ek Jan 18.05.2023 1 I.

2. Moravec Radek 19.05.2023 1 I.

3. ernohous Milan 01.06.2023 6+ III.

4. ernohous Milan 01.06.2023 4 II.

5. sra~en vlakem 07.06.2023 3 II.

6. Koblí~ek Jan 27.06.2023 1 I.

7. Vrbický Lukáb 30.06.2023 1 I.

8. Bergman Jan 04.10.2023 3 II. Sanitární odlov
1. David Parish 05.06.2023 4 II. foto

2. David Parish 08.07.2023 5 III. foto

1. Frantibek Melichar 15.05.2023 2 I.

2. Frantibek Melichar 20.05.2023 3 II.

3. Frantibek Melichar 21.05.2023 6 III.

16. BYSTYEC

17. JAMNÉ NAD 
ORLICÍ

18. ZAJEINY

13. PÍSENÁ

14. LETOHRAD / 

LUKAVICE

15. MISTROVICE



4. Josef Vlk 26.05.2023 1 I.

5. Josef Kalábek ml. 07.06.2023 1 I.

6. Frantibek Melichar 17.06.2023 2 I. Chovný
7. Josef Kalábek ml. 19.06.2023 6 III.

8. Josef Vlk 04.07.2023 1 I.

9. Frantibek Melichar 09.07.2023 5 III.

10. Josef Kalábek  31.07.2023 6 III.

11. Frantibek Melichar 04.08.2023 1 I.

12. Josef Kalábek 04.08.2023 1 I.

1. Pavel Novák 31.08.2023 3 II.

2. Libor Cempírek 01.09.2023 6+ III.

3. Pavel Novák 10.09.2023 1 I.

4. Jan Richter 19.09.2023 2 I.

5. Vladimír Pitter 30.09.2023 4 II.

1. MVDr. Pebek J. 06.07.2023 4 II.

2. Nágl Michal 28.07.2023 6+ III.

3. úhyn 05.08.2023 1 I.

4. Nágl. J 05.08.2023 4 II.

5. Matolek R. ml 01.09.2023 6+ III.

6. Ing. Buran Sl. 09.09.2023 Foto

7. úhyn 30.09.2023 2 I.

8. Ing. Buran Sl. 18.09.2023 Foto

9. úhyn 30.09.2023

1. BZezina Stanislav 09.07.2023 4 II.

2. Stránský Roman 01.08.2023 4 II.

3. Vítek Zden�k 04.08.2023 3 II.

4. Stránský Roman 05.08.2023 3 II.

5. Novák Karel 06.08.2023 3 II.

6. Stránský Roman 06.08.2023 3 II.

7. Stránský Roman 07.08.2023 5 III.

8. Novák Karel 09.08.2023 4 II.

9. Stránský Roman 10.08.2023 3 II.

10. Lu�an Josef 11.08.2023 2 I.

11. Kapucián David 07.09.2023 3 II.

12. Kapucián David 23.09.2023 2 I.

13. BZezina Stanislav 27.09.2023 3 II.

14. BZezina Stanislav 27.09.2023 6 III.

15. BZezina Stanislav 28.09.2023 2 I.

16. Stránský Roman 30.09.2023 3 II.

1. Novák Karel 01.07.2023 3 II.

2. Novák Karel 07.08.2023 1 I.

3. ing. Kozák Ladislav 08.08.2023 3 II.

4. Kozák Ladislav ml. 20.08.2023 3 II.

5. Kozák Ladislav ml. 31.08.2023 6+ III.

6. Novák Karel 28.09.2023 1 I.

24. KLEPÁ
1. VepZek Frantibek 13.06.2023 3 II.

2. úhyn 21.07.2023 1 I.

3. P�ni�ka Pavel, Ing. 15.08.2023 4 II.

1. Kozák Ladislav ml. 19.05.2023 1 I.

2. Kozák Ladislav ml. 29.05.2023 1 I.

3. Mgr. Hobko Petr 05.06.2023 4 II.

4. Baborák Tomáb 07.06.2023 6 III.

5. Kozák Ladislav ml. 30.07.2023 3 II.

6. Ing. Kozák Ladislav 27.09.2023 6+ III.

1. Navrátil Josef 13.06.2023 1 I.

2. averák Petr 14.06.2023 2 I.

3. TemHák Martin 19.06.2023 2 I.

4. Kárník Jaroslav 22.06.2023 4 II.

5. TemHák Martin 10.07.2023 6+ III.

6. Maceják Vladimír 12.07.2023 4 II.

7. Pinkas Josef 17.07.2023 1 I.

8. Fuchs Ladislav 27.07.2023 1 I.

9. Pinkas Josef 30.07.2023 3 II.

10. Fuchs Ladislav 10.08.2023 3 II.

11. Martinec Petr 10.08.2023 5 III.

12. Urban Josef 11.08.2023 1 I.

13. averák Petr 17.09.2023 1 I.

Trofeje pZedlo~eny v rámci chovatelské pZehlídky v Hanubovicích

25. KRALICKÝ 
SN�}NÍK

26. BUKOVÁ 
HORA

27. HEDVA 

KRÁLÍKY

19. MLADKOV

20. LICHKOV

21. HUBERTUS

22. POD 

KLEPÁEM

23. POD MLÝNICÍ



14. úhyn 01.09.2023 4 II.

15. úhyn 30.09.2023 2 I.

1. Kozák Ladislav ml. 01.05.2023 1 I.

2. Baborák Tomáb 31.05.2023 1 I.

3. Hobko Jakub 02.06.2023 4 II.

4. Van��ek Tomáb 07.07.2023 1 I.

5. Bín Josef 08.07.2023 Nehodnoceno

6. Kozák Ladislav ml. 13.07.2023 4 II.

7. Kozák Ladislav ml. 15.07.2024 2 I.

8. Baborák Tomáb 17.07.2023 1 I.

9. Van��ek Tomáb 01.08.2023 1 I.

10. Ing. Kozák Ladislav 07.08.2023 1 I.

11. Kozák Ladislav ml. 07.08.2024 1 I.

12. Ing. Kozák Ladislav 08.08.2023 6+ III.

13. Van��ek Tomáb 10.08.2023 6 III.

14. Horní�ek Zden�k 11.08.2023 5 III.

15. Kabka JiZí 01.09.2023 1 I.

16. Mgr. Steidl Petr 24.09.2023 3 II.

1. Libkutín JiZí 30.05.2023 1 I.

2. Látal Petr 06.06.2023 Nehodnoceno

3. Libkutín JiZí 07.06.2023 1 I.

4. avestka Josef 10.06.2023 6+ III.

5. Libkutín JiZí 14.06.2023 1 I.

6. Látal Petr 10.07.2023 1 I.

7. Libkutín JiZí 12.07.2023 1 I. Chovný
8. Haukvic Josef 12.07.2023 4 II.

9. Frank Josef 22.07.2023 2 I.

10. Haukvic Josef 26.08.2023 1 I.

11. Látal Petr 29.08.2023 1 I.

1. Hubá�ek Tomáb 19.05.2023 6 III.

2. Johan JiZí 29.05.2023 5 III.

3. Hubá�ek Miroslav 24.06.2023 1 I.

4. Bureb Milan 12.08.2023 3 II.

5. Hubá�ek OldZich 15.08.2023 4 II.

6. Jeník Miroslav 05.09.2023 6+ III.

7. Hubá�ek OldZich 07.09.2023 3 II.

8. Hubá�ek OldZich 20.09.2023 3 II.

9. Hubá�ek Miroslav 26.09.2023 4 II.

1. Ropek Petr 19.06.2023 5 III.

2. Ropek Tadeáb 03.07.2023 6+ III.

3. Ropek Tadeáb 03.08.2023 1 I.

4. Ropek Petr 04.08.2023 6+ III.

5. Ropek Tadeáb 02.06.2023 1 I.

1. Provazník Pavel 23.05.2023 1 I.

2. pora~en autem 20.06.2023 4 II.

3. Provazník Pavel 06.08.2023 4 II.

4. Provazník Pavel 16.08.2023 2 I. Chovný
5. pora~en autem 24.09.2023 4 II.

6. pora~en autem 28.09.2023 1 I.

1. Jan KopZiva st. 29.06.2023 6+ III.

2. Jan KopZiva st. 08.07.2023 6 III.

3. Peter Lamy 28.07.2023 Foto

4. úhyn 01.08.2023 4 II.

5. úhyn 08.09.2023 1 I.

6. ing. Jan KopZiva ml. 29.09.2023 4 II.

7. úhyn 29.09.2023 1 I.

1. Zahradník Vladimír 30.05.2023 1 I.

2. Hellmann Lud�k 18.06.2023 6 III.

3. Jiruf Ladislav 03.08.2023 6+ III.

4. Zahradník Vladimír 18.09.2023 1 I.

5. úhyn 20.09.2023 1 I.

1. Labtovková M. 05.05.2023 2 I.

2. erný L. 17.05.2023 1 I.

3. Pibtora A. 30.05.2023 3 II.

4. Labtovka J. 25.06.2023 6+ III.

5. Ing. Kr�il M. 19.07.2023 3 II.

6. Ing. Kr�il M. 04.08.2023 3 II.

7. Mimovi� O. 28.09.2023 1 I.

30. ÚJEZD I. 

32. BOaÍNSKÁ 
OBORA

33. KOLDÍN

31. ÚJEZD U 
CHOCN�

KRÁLÍKY

28. ERVENÁ 
VODA

29. JEYÁB

34. SUDSLAVA

35. JAROSLAV



1. Hubá�ek OldZich 03.09.2023 6 III.

2. Hubá�ek OldZich 10.09.2023 3 II.

3. Hubá�ek OldZich 13.09.2023 5 III.

36. ÚJEZD II. 4. Hubá�ek Miroslav 15.09.2023 2 I. Chovný
5. úhyn 17.09.2023 6+ III.

6. Hubá�ek Tomáb 27.09.2023 1 I. Chovný
7. Hubá�ek Miroslav 29.09.2023 6+ III.

1. Janík Daniel 18.05.2023 1 I.

2. Popilka Radek 14.06.2023 1 I.

3. Novák Lubob 16.06.2023 3 II.

4. Horní�ek Filip 22.06.2023 4 II.

5. Novák Lubob 30.07.2023 4 II.

6. Horní�ek Filip 01.08.2023 6 III.

7. Popilka Radek 03.08.2023 4 II.

8. Jägerman Miroslav 03.08.2023 3 II.

9. Novák JindZich 04.08.2023 5 III.

10. Procházka Ladislav 09.08.2023 4 II.

1. Antonín Vychytil 01.05.2023 1 I.

2. Tomáb apek 02.05.2023 1 I. Preparace

3. Antonín Vychytil 03.05.2023 1 I.

4. Pavel Neprab 06.05.2023 1 I.

5. Martin Ropek 09.05.2023 1 I.

6. David Vávra 11.05.2023 3 II.

7. Tomáb apek 11.05.2023 2 I.

8. úhyn 02.06.2023 3 II. 103,27

9. Pavel Neprab 11.06.2023 5 III.

10. Martin Ropek 15.06.2023 1 I. Chovný
11. Jana Jebinová 17.06.2023 1 I.

12. Jaroslav Marek 17.06.2023 3 II.

13. úhyn 26.06.2023 2 I.

14. úhyn 29.06.2023 4 II.

15. Martin Ropek 01.07.2023 5 III.

16. Antonín Vychytil 06.07.2023 1 I.

17. David Vávra 16.07.2023 6 III.

18. Pavel Neprab 20.07.2023 2 I.

19. David Vávra 28.07.2023 3 II.

20. Václav Stejskal 31.07.2023 1 I. Chovný
21. Jaroslav Marek 01.08.2023 3 II.

22. Pavel Neprab 07.08.2023 2 I.

23. Pavel Neprab 07.08.2023 3 II.

24. JiZí Hájek 26.08.2023 6 III. Preparace

25. Tomáb apek 30.08.2023 1 I.

26. Antonín Vychytil 03.09.2023 1 I.

27. Zvára Zden�k 03.09.2023 3 II.

1. JiZí aimek 02.08.2023 3 II.

2. JiZí aimek 03.08.2023 4 II. Chovný
3. Libor amejdíZ 08.08.2023 4 II.

4. Zden�k Pav�o 10.08.2023 3 II.

5. Libor amejdíZ 10.08.2023 1 I.

6. Libor amejdíZ 10.08.2023 6 III.

7. úhyn 4 II.

8. úhyn 4 II.

9. úhyn 6 III.

10. úhyn 3 II.

1. Novák Frantibek 14.05.2023 3 II.

2. Mlíka Aleb 15.05.2023 1 I.

3. Novák Frantibek 17.05.2023 1 I.

4. Mlíka Aleb 19.06.2023 6 III.

5. Mlíka Aleb 02.07.2023 1 I.

6. ZavZel Josef 07.07.2023 1 I.

7. Novák Frantibek 30.08.2023 3 II.

8. úhyn 24.04.2023 3 II.

9. úhyn 01.07.2023 5 III.

1. Aleb Dostál 19.05.2023 2 I.

2. Zden�k Pytlík 05.06.2023 2 I.

3. Aleb Dostál 10.06.2023 1 I.

4. Zden�k Pytlík 12.06.2023 3 II.

5. Zden�k Pytlík 15.06.2023 1 I.

6. Stanislav Stach 19.06.2023 1 I.

40. VRACLAV

41. YEPNÍKY

39. HÁJ MOSTEK

38. SLATINA 

SRUBY

37. DOBYÍKOV - 
ZÁMRSK



7. Zden�k Pytlík 22.06.2023 5 III.

8. Zden�k Pytlík 06.07.2023 1 I.

9. Zden�k Pytlík 22.07.2023 5 III.

10. Zden�k Pytlík 23.07.2023 1 I.

11. Zden�k Pytlík 28.07.2023 6+ III.

12. Vladimír StZíteský 31.07.2023 1 I.

13. Vladimír StZíteský 04.08.2023 5 III.

14. Vladimír StZíteský 09.08.2023 4 II.

15. Vladimír StZíteský 03.09.2023 3 II.

1. Kulhavý Lukáb 03.06.2023 1 I.

2. Kulhavý Lukáb 07.06.2023 4 II.

3. Kulhavý Lukáb 02.07.2023 1 I.

4. Kulhavý Lukáb 09.07.2023 6 III.

5. Kulhavý Lukáb 06.08.2023 5 III.

1. srá~ka auto 11.11.2023 NepZedlo~eno
2. Bezdí�ek JiZí st. 05.07.2023 4 II.

3. Prbálová Pavla 24.07.2023 6+ III.

4. srá~ka auto 22.07.2023 2 I.

5. Kohl Duban 16.07.2023 6+ III.

6. srá~ka auto 28.07.2023 1 I.

7. Novák Václav ml. 01.08.2023 3 II.

8. Kohl Duban 02.08.2023 6 III.

9. Prbálová Pavla 04.08.2023 1 I.

10. Fikejs Roman 06.08.2023 3 II.

11. Fikejs Roman 06.08.2023 1 I.

12. Bezdí�ek JiZí ml. 06.08.2023 5 III.

13. Svoboda Jan 10.08.2023 1 I.

1. Ing. Miroslav Kr�il 01.05.2023 1 I.

2. Pavel Pechanec 09.05.2023 1 I.

3. Pavel Vondra 06.06.2023 3 II.

4. Ing. Miroslav Kr�il 01.07.2023 1 I.

5. Radek Chalupník 11.07.2023 6+ III.

6. Pavel Pechanec 19.07.2023 5 III.

7. Ing. Miroslav Kr�il 20.07.2023 5 III.

8. Stanislav Menclík 25.07.2023 1 I.

9. Ing. Miroslav Kr�il 25.07.2023 5 III.

10. Ing. Miroslav Kr�il 30.07.2023 1 I.

11. Pavel Pechanec 06.08.2023 6+ III.

12. Stanislav Menclík 11.08.2023 4 II.

13. Pavel Pechanec 03.09.2023 1 I.

14. Ing. Miroslav Kr�il 25.09.2023 3 II.

15. Radek Chalupník 30.09.2023 6+ III.

1. Josef ZavZel 20.06.2023 4 II.

2. Josef ZavZel 08.07.2023 1 I.

3. Petr Machata 18.07.2023 1 I.

4. Václav Hynek 23.08.2023 1 I.

5. Miroslav Yí�aZ 25.08.2023 1 I.

1. Janík Daniel 07.05.2023 1 I.

2. Janík Daniel 27.05.2023 1 I.

3. Janík Daniel 27.05.2023 4 II.

4. Petr Kubí�ek 28.05.2023 4 II.

5. BedZich Prokop 01.07.2023 1 I.

6. BedZich Prokop 03.08.2023 4 II. úhyn
7. BedZich Prokop 11.06.2023 1 I. úhyn
8. BedZich Prokop 04.07.2023 1 I. úhyn
1. úhyn
2. BednáZ Petr 03.05.2023 1 I.

3. Ing. Pavlí�ek Tomáb 22.05.2023 5 III.

4. Klusá�ek O. 03.07.2023 4 II.

5. BednáZ Petr 23.06.2023 1 I.

6. Jiroubková Jaroslava 28.06.2023 6+ III.

7. BednáZ Petr 02.07.2023 1 I. Chovný
8. Peterka Vl.ml 08.08.2023 6+ III.

9. Rybka M. 09.08.2023 3 II.

10. Ing. Pavlí�ek Tomáb 04.09.2023 4 II.

11. Ing. Vítek Z. 04.09.2023 1 I. Chovný
12. úhyn 10.08.2023 4 II.

13. úhyn 04.01.2024 1 I.

14. úhyn 30.04.2023 2 I.

42. PODHoYÍ 
LEaTINA

43. BYEZINA 
PUSTINY

44. BUINA 
HRUaOVÁ

45. D}BÁNOV

46. TISOVÁ

47. DUBINA - 

ZÁLaÍ

41. YEPNÍKY



15. úhyn 18.07.2023 1 I.

1. JeZábek Pavel 03.05.2023 6 III.

2. Vabina OldZich. ml. 04.07.2023 5 III.

3. Ing. Kupka Frantibek 05.07.2023 3 II.

4. Ing. Jiskra Petr 07.07.2023 5 III.

5. MVDr. Serbák JiZí 10.07.2023 4 II.

6. Ing. Vabina OldZich 20.07.2023 3 II.

7. Vabina Miroslav 20.07.2023 6 III.

8. Vabina Jakub 01.08.2023 5 III.

9. Kli�ka Václav 03.08.2023 1 I. Chovný
10. Vancl Viktor 06.08.2023 3 II.

11. Ing. Fiber Aleb 10.08.2023 3 II.

12. MUDr. Serbák Marek 14.08.2023 6 III.

13. Vabina Miroslav 20.09.2023 4 II.

14. uhyn 30.09.2023 1 I.

15. úhyn 30.10.2023 2 I.

16. úhyn 05.11.2023 5 III.

1. Yehá�ková Irena 10.05.2023 2 I.

2. phyn 08.05.2023 3 II.

3. Lukeb JiZí st. 06.06.2023 1 I.

4. Hájek Jan 28.05.2023 1 I.

5. Jane�ek JiZí 07.08.2023 4 II.

6. Lukeb JiZí st. 09.08.2023 4 II.

7. Hájek Jan 17.08.2023 5 III.

8. Schulz Michal 27.08.2023 2 I.

9. Lukeb JiZí ml. 28.IX 6+ III.

10. Jane�ek JiZí 07.10.2023 1 I.

1. Lukáb Van��ek 17.05.2024 1 I.

2. Milan Hájek 04.06.2024 1 I.

3. Milan Hájek 24.06.2024 1 I.

4. Martin Jirou�ek 29.07.2024 4 II.

1. Papá�ek JiZí St 10.06.2024 3 II.

2. Ko�í Luďa 14.06.2024 4 II.

3. Flídr Petr 26.07.2024 4 II.

4. Papá�ek JiZí ml 04.09.2024 3 II.

5. Papá�ek JiZí ml 16.09.2024 1 I.

6. úhyn 15.05.2024 4 II.

7. úhyn 20.05.2024 1 I.

8. úhyn 05.06.2024 1 I.

1. Pavel Chalupa 06.06.2023 5 III.

2. Jan Koblí~ek 09.06.2023 5 III.

3. Jan aabek 14.06.2023 5 III.

4. Jan Koblí~ek 30.07.2023 1 I.

5. Jan Koblí~ek 13.08.2023 2 I.

6. Ladislav Kalousek 16.08.2023 6+ III.

7. Pavel Faltýnek 01.09.2023 3 II.

8. Petr aejbl 25.09.2023 6+ III.

9. Jan aabek 28.09.2023 5 III.

1. Hanzl Pavel 12.06.2023 4 II.

2. Hanzl Pavel 13.06.2023 6 III.

3. Hanzl Pavel 14.06.2023 6+ III.

4. Mikulecký Libor 19.06.2023 1 I.

5. Jirucha Miroslav 23.06.2023 4 II.

6. Jirucha Miroslav 06.08.2023 3 II.

7. Mikulecký Libor 12.08.2023 2 I.

8. Mikulecký Libor 01.09.2023 4 II.

1. Jure�ek O. 18.05.2023 1 I.

2. Horyna Petr 19.05.2023 1 I.

3. Jure�ek O. 16.06.2023 6+ III.

4. úhyn 01.07.2023 1 I.

5. MaZík J. 25.07.2023 4 II.

6. ernohorský F. 30.07.2023 4 II.

7. TZasák J. 31.07.2023 3 II.

8. Horyna Pavel 08.08.2023 6 III.

9. ernohorský F. 10.08.2023 1 I. Chovný
10. úhyn 29.08.2023 3 II.

11. Matoubek Z. 21.09.2023 6+ III.

12. úhyn 27.09.2023 6 III. 111

1. Soukal Petr 16.05.2023 4 II.

50. SKROVNICE

52. KALIaTE

53. HORNÍ 
LIBCHAVY

54. ORLÍK SVATÝ 
JIYÍ

55. ORLICKÉ 
PODHoYÍ

51. ESKÉ 
LIBCHAVY

49. SOPOTNICE

ZÁLaÍ

48. ESKÉ 
HEYMANICE



2. Lux Josef 19.05.2023 4 II.

3. Soukal Petr 24.06.2023 1 I. Chovný
4. Lux Josef 25.06.2023 1 I.

5. úhyn 31.07.2023 1 I.

6. Kaplan Pavel 01.08.2023 6+ III.

7. Soukal Petr 09.08.2023 3 II.

8. Kaplan Pavel 13.08.2023 2 I.

9. Autonehoda 11.09.2023 3 II.

10. Autonehoda 11.09.2023 1 I.

11. Kaplan Pavel 12.09.2023 4 II.

12. Jelinek Frantibek 24.09.2023 1 I. Chovný
13. Sanitarní odlov 29.09.2023 6+ III.

1. úhyn 28.04.2023 3 II.

2. Nikles David 16.07.2023 4 II.

3. Scheyltjens Chris 19.07.2023 NepZedlo~eno
4. Samek 20.07.2023 1 I. Chovný
5. Fiedler JindZich 23.07.2023 4 II.

6. Bárta Lubomír 23.07.2023 6+ III.

7. Nikles David 30.07.2023 2 I.

8. Nikles David 05.08.2023 1 I. Chovný
9. Skalický Milan 06.08.2023 6 III.

10. Berec Waltr 23.08.2023 NepZedlo~eno
11. úhyn 05.11.2023 5 III.

1. Halbrbtát Petr 09.06.2023 1 I.

2. Susser Pavel 24.06.2023 3 II.

3. Vy�ítal Petr 02.07.2023 4 II.

4. Hrdina Petr 07.07.2023 1 I.

5. Halbrbtát Petr 23.07.2023 3 II.

6. Pozdník Ladislav 24.07.2023 3 II. Preparace

7. Susser Pavel 09.08.2023 6+ III.

8. Halbrbtát Petr 01.09.2023 4 II.

1. úhyn 01.06.2023 3 II.

2. Záleský Radek 16.08.2023 6+ III.

3. úhyn 01.09.2023 3 II.

4. KováZ Richard 21.09.2023 5 III.

1. Bárta Lub. 01.05.2023 1 I.

2. Pechá�ek Lib. 21.05.2023 1 I.

3. Dole~alová V. 03.07.2023 6+ III.

4. Chot�novský J. 03.07.2023 1 I.

5. avercl P. 04.07.2023 5 III.

6. Pechá�ek Lib. 16.07.2023 3 II.

7. Chot�novský J. 23.07.2023 3 II.

8. Kubí�ek Lad. 20.08.2023 6 III.

1. Formánek OndZej 25.05.2023 5 III.

2. KotláZ Robin 21.07.2023 1 I.

3. Formánek Patrik 28.07.2023 6+ III.

4. Stránský Petr 31.08.2023 4 II.

5. Stránský Petr 17.09.2023 4 II.

6. Formánek OndZej 24.09.2023 6+ III.

7. Stránský Petr 26.09.2023 5 III.

8. Marek Vladimír 27.09.2023 5 III.

9. Formánek OndZej 29.09.2023 4 II.

1. Novotný Z. 31.05.2023 1 I.

2. Faltýnek J. 05.06.2023 2 I.

3. Roller F. 07.06.2023 3 II. Chovný
4. Kratochvíl P. 11.06.2023 3 II.

5. Faltýnek J. 19.07.2023 3 II.

6. Roller F. 28.07.2023 6+ III.

7. Bílý J. 03.08.2023 3 II.

8. Faltýnek J. 12.08.2023 4 II.

9. Roller F. 15.08.2023 5 III.

10. Faltýnek J. 16.08.2023 4 II.

11. Novotný Z. 22.08.2023 1 I.

12. Kratochvíl P. 04.09.2023 6+ III.

13. Novotný Z. 05.09.2023 6+ III. 102,7

14. Bílý J. 08.09.2023 4 II.

15. Kratochvíl P. 18.09.2023 1 I. Chovný
16. Kratochvíl P. 18.09.2023 6 III.

17. Zemánek J. 24.09.2023 2 I. Chovný

56. DOLNÍ 
LIBCHAVY

57. HNÁTNICE

58. YEToVKA

61. KNAPOVEC

59. DOLNÍ 
DOBROU

60. HORNÍ 
DOBROU

55. ORLICKÉ 
PODHoYÍ



18. Zemánek J. 24.09.2023 4 II.

19. Novotný Z. 25.09.2023 3 II.

20. Novotný Z. 27.09.2023 1 I.

21. alapal L. 30.09.2023 5 III.

22. Kinc P. 30.09.2023 1 I.

1. Zastoupil Milob 16.07.2023 1 I.

2. Knötig Lukáb 20.07.2023 6+ III.

3. Zastoupil Marek 25.07.2023 6+ III.

4. Knötig Lukáb 11.08.2023 6+ III.

5. Zastoupil Milob 31.08.2023 3 II.

6. Knötig Lukáb 03.09.2023 1 I.

7. Plechá�ek JiZí 05.09.2023 6+ III.

8. Zastoupil Milob 23.09.2023 4 II.

9. Horák Stanislav 27.09.2023 5 III.

1. Jaroslav Rázek 23.05.2023 Foto

2. JiZí Hronek 25.05.2023 1 I.

3. JiZí Hronek 03.07.2023 1 I.

4. JiZí Hronek 22.07.2023 Foto

5. JiZí Hronek 25.07.2023 5 III.

6. Miroslav apika 27.07.2023 Foto

7. Vladimír Dubek 29.07.2023 3 II.

8. Jaroslav Rázek 31.07.2023 Foto

9. Miroslav apika 04.09.2023 Foto

10. úhyn 12.09.2023 Foto

11. Vladimír Dubek 29.09.2023 4 II.

1. Trunec J. nml. 03.05.2023 4 II.

2. Zelený J. 11.05.2023 5 III.

3. Kopista V. 26.05.2023 6 III. 114,65 bronz

4. Zikmund D. 09.06.2023 6+ III.

5. Zikmund M. 09.06.2023 5 III.

6. úhyn 11.06.2023 1 I.

7. Balcar M. 29.06.2023 2 I.

8. Novotný J. st. 19.07.2023 1 I. Chovný
9. Frimlová P. 08.08.2023 5 III.

10. Friml P. 11.08.2023 5 III.

11. Trunec J. ml. 14.08.2023 1 I.

12. Zelený J. 15.08.2023 4 II.

13. Mikeb M. 16.08.2023 4 II.

14. Balcar M. 19.08.2023 5 III.

15. Kopista V. 19.08.2023 1 I.

16. Kalousek M. 20.08.2023 1 I.

17. Trunec J. ml. 30.08.2023 3 II.

18. úhyn 13.09.2023 3 II.

19. Trunec J. nml. 15.09.2023 1 I.

1. Praus J. ml. 15.05.2024 1 I.

2. Praus J. st. 18.05.2024 6+ III.

3. Plábek O. 25.05.2024 4 II.

4. Plábková R. 26.05.2024 6+ III.

5. Novák J. 26.05.2024 2 I.

6. Hrubka P. 19.06.2024 1 I.

7. Hrubka P. 19.06.2024 5 III.

8. Hrubková S. 24.06.2024 4 II.

9. Praus J.ml. 11.07.2024 3 II.

10. Hrubka P. 02.08.2024 6+ III.

11. Praus J.ml. 09.08.2024 5 III.

1. Zahálka BZetislav 14.06.2023 5 III.

2. Martinec Milan 09.08.2023 3 II. Chovný
3. Karel David 09.08.2023 6 III.

4. Vondroub Petr 12.08.2023 6+ III.

5. Tedl Petr 13.08.2023 3 II. Chovný
6. Stránský Ladislav 13.08.2023 3 II.

7. Tedl Petr 27.09.2023 6+ III.

8. úhyn 16.06.2023 4 II.

9. úhyn 18.07.2023 1 I.

10. úhyn 02.08.2023 1 I.

1. Vodák Martin 06.06.2023 1 I.

2. Mou�ka Milob 20.06.2023 1 I.

3. Finger JiZí 27.06.2023 1 I.

4. Vodák Martin 28.06.2023 2 I.

62. LANaPERK

63. SKUHROV 

LR

64. TYEBOVSKÁ 
OBORA

65. SEMANÍN

66. RYBNÍK 
TYEBOVICE



5. Vodák Martin 01.07.2023 1 I.

6. Vodák Martin 02.08.2023 1 I.

7. Vodák Martin 03.08.2023 6+ III.

8. Mou�ka Milob 04.08.2023 1 I. Chovný
9. Mou�ka Milob 04.08.2023 5 III.

10. Radimecký Michal 06.08.2023 1 I.

11. Mou�ka Milob 09.08.2023 1 I.

12. Votava Jan 24.09.2023 4 II.

1. Adamac Jaroslav 04.05.2023 4 II.

2. Marek Michal 08.05.2023 1 I.

3. Marek Michal 09.05.2023 1 I.

4. Marek Michal 18.05.2023 1 I.

5. Marek Karel 04.06.2023 4 II.

6. StZíbrný JiZí 10.06.2023 1 I.

7. Marek Karel 02.07.2023 6+ III.

8. Marek Michal 16.07.2023 1 I.

9. Vabko Petr 02.08.2023 4 II.

10. Marek Michal 05.08.2023 5 III.

11. Klekar Josef ml 05.08.2023 1 I.

12. Marek Karel 27.08.2023 1 I.

13. Marek Karel 01.09.2023 6+ III.

14. StZíbrný JiZí 01.09.2023 6+ III.

15. úhyn 07.09.2023 2 I.

16. úhyn 26.09.2023Nehodnocen III.

1. Sirný Miloslav 21.05.2023 1 I.

2. Dubek Vladimír 01.07.2023 4 II.

3. Dubek Vladimír st. 23.07.2023 3 II. Chovný
4. Sirný Miloslav 27.07.2023 5 III.

5. Dubek Lubob 29.07.2023 3 II.

6. Lebikar Milan 05.08.2023 5 III.

7. Dubek Vladimír 09.08.2023 6 III.

8. Lebikar Petr 25.08.2023 4 II.

9. Lebikar Milan 28.08.2023 5 III. 105,35 bronz

10. úhyn 03.09.2023 5 III.

11. Kaplánek JiZí 06.09.2023 3 II.

12. Lebikar Petr 21.09.2023 1 I.

1. Machá�ek Jan 22.05.2023 1 I.

2. Vodehnal Jaroslav 06.06.2023 1 I.

3. Sedla�ik Marek 19.06.2023 4 II.

4. Nebkudla Bohumír 30.06.2023 1 I.

5. Vodehnal Jaroslav 01.07.2023 1 I.

6. Nebkudla Bohumír 06.07.2023 6 III.

7. Vodehnal Jaroslav 07.07.2023 4 II.

87. Moravec Pavel 09.08.2023 1 I.

1. avestka Petr 30.05.2023 1 I.

2. Nový Miroslav 09.07.2013 1 I.

3. Netubil Frantibek 10.07.2023 1 I.

4. Coufal Milob 19.08.2023 4 II.

5. Vaní�ek Vladislav ml. 02.09.2023 5 III.

6. úhyn 16.09.2023 6 III.

7. avestka JiZí 17.09.2023 6+ III.

8. avestka Petr 23.09.2023 1 I.

9. Vaní�ek Vladislav ml. 25.09.2023 1 I.

1. Barcal OndZej 03.08.2023 1 I. 101,9

2. BuZval Jaroslav 17.07.2023 1 I.

3. BuZval Jaroslav 25.07.2023 4 II.

4. BuZval Jaroslav 08.08.2023 6+ III.

5. úhyn 03.05.2023 3 II. 112,85

6. Dubek JiZí 07.05.2023 1 I.

7. Dubek JiZí 07.05.2023 1 I.

8. Dubek JiZí 13.05.2023 1 I. Chovný
9. Dubek JiZí 16.05.2023 1 I.

10. úhyn 16.05.2023 Nehodnoceno

11. Jirásek JindZich 02.05.2023 1 I.

12. Jirásek JindZich 02.05.2023 1 I.

13. Jirásek JindZich 04.06.2023 1 I.

14. Jirásek JindZich 13.06.2023 6+ III.

15. Jirásek JindZich 18.06.2023 1 I.

16. Jirásek JindZich 04.05.2023 1 I.

67. OSTROV

68. DOLNÍ 
ERMNÁ

69. HORNÍ 
ERMNÁ

70. VÝPRACTICE

71. ORLIKY 
ENKOVICE

72. HORNÍ A 
DOLNÍ 

TYEaGOVEC



17. Jirásek JindZich 08.05.2023 1 I.

18. Jirásek JindZich 17.08.2023 1 I.

19. Jirásek JindZich 29.08.2023 1 I.

20. úhyn 30.06.2023 3 II. 115,9

21. Jirásek JiZí 01.05.2023 1

22. Jirásek JiZí 10.06.2023 4 II.

23. Jirásek JiZí 01.08.2023 5 III.

24. ailar Miroslav 12.05.2023 1 I.

25. ailar Miroslav 05.07.2023 3 II.

26. ailar Miroslav 29.07.2023 6+ III.

27. ailar Miroslav 28.09.2023 6+ III.

1. Milan Dubek 01.05.2023 4 II. do 30.05.2023

2. Milan Lebikar 04.05.2023 5 III. do 30.05.2023

3. Petr Lebikar 04.05.2023 1 I. do 30.05.2023

4. Milan Lebikar 08.05.2023 1 I. do 30.05.2023

5. amída Vojt�ch 23.09.2023 4 II. od 01.06.2023

6. amída Vojt�ch 19.09.2023 1 I. od 01.06.2023

7. úhyn 05.06.2023 Nehodnoceno

1. aítek Václav 03.06.2023 1 I.

2. Cink Pavel 04.06.2023 6+ III.

3. Faltus OndZej 09.06.2023 3 II.

4. Cink Pavel 03.07.2023 3 II.

5. Klein JiZí 08.07.2023 5 III.

6. Cink Pavel 09.07.2023 5 III.

7. Cink Pavel 26.07.2023 3 II.

8. Cink Pavel 02.08.2023 2 I. Chovný
9. Knápek Michal 04.08.2023 3 II.

10. Jelínek JiZí 08.08.2023 6 III.

11. Költö JiZí 10.08.2023 6+ III.

1. Chaloupka Jaromír 31.05.2023 4 II.

2. Faltys Zden�k 31.07.2023 3 II.

3. Hronek JiZí 07.08.2023 6+ III.

4. Judr. Kulhavý JiZí 10.08.2023 3 II.

5. ing. Kopka Josef 12.08.2023 1 I.

6. Hronek JiZí 25.09.2023 4 II.

7. Judr. Kulhavý JiZí 25.09.2023 3 II.

1. Rejnub 05.05.2023 5 III.

2. Urban 12.05.2023 1 I.

3. Rejnub 08.06.2023 4 II.

4. Valúbek 05.07.2023 1 I.

5. Urban 07.08.2023 3 II.

6. Hajzler 10.08.2023 5 III.

7. Hajzler 28.08.2023 4 II.

8. Valúbek 02.09.2023 1 I.

9. Valúbek 25.09.2023 2 I.

10. Valúbek 29.09.2023 4 II.

1. Neugebauer Radek 08.05.2023 1 I.

2. Neugebauer Radek 13.05.2023 1 I.

3. Host 20.05.2023 Foto

4. Filip Martin 05.06.2023 1 I.

5. Host 25.06.2023 Foto

6. Vabek JiZí 05.07.2023 2 I.

7. Host 19.07.2023 Foto

8. Filipi JindZich 29.07.2023 3 II. Chovný
9. Filipi JiZí 01.08.2023 6+ III.

10. Neugenauer Radek 03.08.2023 4 II.

11. Host 16.08.2023 3 II. Chovný
12. Host 18.08.2023 Foto

13. Vitouch Jakub 20.08.2023 3 II.

14. Filipi JiZí 01.09.2023 6+ III.

15. Filip Alois 04.09.2023 1 I. nesedí spodní �elist
16. Neugebauer Milan 10.09.2023 5 III.

17. Kokora JiZí 20.09.2023 3 II.

18. Kolínksý Petr 22.09.2023 5 III.

19. Filip Martin 28.09.2023 1 I.

1. Jure�ek Mojmír 12.07.2023 Nehodnoceno - �elist
2. Jure�ek Mojmír 18.07.2023 3 II.

3. Jure�ek Dominik 04.08.2023 Nehodnoceno - �elist
4. Jure�ek Dominik 10.08.2023 6 III.

73. HORNÍ 
ERMNÁ - 

ALBRECHTICE

72. HORNÍ A 
DOLNÍ 

TYEaGOVEC

74. HORNÍ 
HEYMANICE

75. DAMNÍKOV 
LR

76. RUDOLTICE

77. 

RYCHTÁYSKÝ 
LES 

ALBRECHTICE

78. COTKYTLE



5. Jure�ek Bohuslav 18.05.2023 3 II.

6. Jure�ek Bohuslav 18.05.2023 1 I.

7. Sedlia�ik Zikmund 29.08.2023 3 II.

79. ANENSKÁ 
STUDÁNKA

1. Jaroslav Frib 23.07.2023 Dermoplastický prep.
2. Libor Moty�ka 03.08.2023 5 III.

3. Libor Moty�ka 09.08.2023 1 I. Chovný
4. Miroslav Moty�ka 09.08.2023 1 I.

5. Miroslav Moty�ka 10.08.2023 6 III.

6. Libor Moty�ka 13.08.2023 1 I.

7. Miroslav Moty�ka 20.09.2023 3 II. Chovný
8. úhyn 22.09.2023 6 III.

9. úhyn 18.09.2023 5 III.

8. Boh. Beran st. 27.05.2023 4 II.

1. Pavel Novotný 27.05.2023 3 II.

2. Martin KZivohlávek 19.06.2023 4 II.

3. Radek Sonták 28.06.2023 1 I. Chovný
4. Radek Sonták 01.07.2023 2 I. Chovný
5. Martin KZivohlávek 04.07.2023 1 I.

6. JiZí Uchytil 17.07.2023 1 I.

7. Lubob Sejkora 29.07.2023 2 I.

8. Aleb Pauk 30.07.2023 4 II.

9. Jaroslav Vomo�il 03.08.2023 6+ III.

10. Lubob Sejkora 04.08.2023 1 I.

11. JiZí Uchytil 08.08.2023 1 I.

12. úhyn 01.09.2023

13. Pavel Novotný 04.09.2023 4 II.

14. úhyn 12.09.2023 5 III.

1. Kalousek Roman 02.05.2023 4 II.

2. Neugebauer Radek 02.05.2023 6+ III.

3. Voo�il Jaroslav 13.05.2023 2 I. Chovný
4. Heger Tomáb 03.06.2023 6+ III.

5. Heger Tomáb 25.06.2023 5 III.

6. Skalický OndZej 29.06.2023 2 I. Chovný
7. Studený Pavel 19.,07.2023 1 I.

8. MVDr. ailar Miroslav 22.07.2023 6 III.

9. Ruml JindZich 23.07.2023 6+ III.

10. Stránský Petr 26.07.2023 5 III. 141,9 zlato

11. Vomo�il Jaroslav 27.07.2023 3 II.

12. Studený Pavel 06.08.2023 5 III. Sanitární odlov
13. Ruml JindZich 08.08.2023 4 II. Sanitární odlov
1. Berka Pavel 02.05.2023 1 I.

2. Berka Pavel 26.05.2023 5 III.

3. Berka Pavel 08.08.2023 2 I. 100,27 Chovný
4. Kreutz Filip 22.05.2023 2 I. Chovný
5. Kreutz Filip 03.07.2023 1 I.

6. Finger Josef 09.06.2023 6 III.

7. Zerzán Petr 10.06.2023 1 I.

8. Zerzán Petr 18.06.2023 1 I. Chovný
9. Zerzán Petr 12.08.2023 6+ III.

10. at�pánek Martin 28.06.2023 4 II.

11. Sojka Petr 19.06.2023 1 I.

12. Sojka Petr 12.07.2023 6 III.

1. Morávek Karel 11.06.2023 1 I. Chovný
2. Fingr Radek 12.06.2023 5 III.

3. aípek JiZí 25.07.2023 6+ III.

4. ailar Miroslav 12.08.2023 4 II.

5. Cink Pavel 31.08.2023 4 II.

6. Papík Zden�k 06.09.2023 2 I.

7. Papíková TáHa 28.09.2023 6+ III.

1. Mutl Vladimír 07.05.2023 6+ III.

2. Pospíbil Marek 24.05.2023 6+ III.

3. Richtr Václav 26.05.2025 6+ III.

4. Kobza Tomáb 29.05.2023 1 I.

5. Valenta Ivo ml. 23.07.2023 1 I.

6. Morávek Tomáb 29.07.2023 1 I.

Trofeje nepZedlo~eny

81. LUKOVÁ

82. }ICHLÍNEK

83. TATENICE

80. DAMNÍKOV

85. TATENICE 

LR

84. STRÁ}NÁ



7. Sitta JiZí 08.08.2023 2 I.

8. acký Viktor 16.08.2023 úhyn - nehodnoceno
9. Sitta JiZí 30.08.2023 1 I.

1. Host 10.09.2023 1 I. Chovný
2. Host 28.09.2023| 2 I.

3. Host 30.09.2023 1 I.

4. Mikula Martin 30.09.2023 2 I. Chovný
5. Martin Filip 03.08.2023 2 I. Chovný

Z předložených trofejí ulovených srnců bylo 42% v I. věkové třídě, 30% ve II. věkové třídě a 28% ve III. věkové třídě.                                                                
Za chovné bylo hodnotitelskou komisí označeno 47 jedinců tedy 5,5%. 

86. HOaTEJN

LR



MS Střelec Datum lovu Věk
Věková
třída

Body CIC Chovnost Poznámka

Žichlínek Petr Stránský 26.07.2023 5 III 141,9 zlato

Těchonín Ing. Pavel Chára 07.05.2023 5 III 129,07 chovný stříbro

Lukavice-Letohrad Vladimír Neubert 02.08.2023 5 III 121 chovný stříbro

Píse�ná Antonín Vrba 15.06.2023 3 II 118,9 chovný stříbro

Horní a
  Dolní Třešňovec

Úhyn 30.06.2023 3 II 115,9 stříbro

Třebovská Obora Vít Kopista 26.05.2023 5 III 114,65 bronz

Horní a
  Dolní Třešňovec

Úhyn 03.05.2023 3 II 112,85 bronz

Orlík - Sudislav Úhyn 27.09.2023 6 III 111 bronz

Bystřec Pavel Mrázek 07.08.2023 6 III 109,1 bronz

Horní ermná Milan Lešikar 28.08.2023 5 III 105,35 bronz

Seznam medailových trofejí daňků  
předložených na CHPT

MS
íslo

trofeje
Střelec Datum lovu Věk

Věková
třída

Body
CIC

Chovnost Poznámka

Újezd I. 7 Hubá�ek Oldřich 13.01.2024 7 III 171,86 lovný stříbro 

Seznam medailových trofejí srnců  
předložených na CHPT



MS Střelec Datum lovu Hmotnost Věk
Věková
třída

Body
CIC

Chovnost Poznámka

Kaliště Ladislav Kalousek 04.11.2023 35 5 II. 216,00  zlato

Libchavy Jaroslav Halbrštát 20.11.2023 25 5 II. 209,65  zlato

Dubina
  Helvíkovice

Kalous Vladimír 17.10.2023 21 5 II. 207,95  zlato

Luk Tatenice Martin Štěpánek 30.10.2023 30 4 II. 200,50  stříbro 

Těchonín MVDr. Pešek Jaroslav 28.11.2023 24 5 II. 196,55  stříbro 

Nekoř Ondřej Kabelka 21.03.2024 31 3 I 193,40 chovný bronz

Kunvald Jaroslav Píč 19.07.2023 27 3 I 191,15  bronz

MS Střelec
Datum
lovu

Hmotnost Věk Věková
třída

Body
CIC

Chovnost Poznámka

Jeřáb Látal Petr 15.10.2023 120 10 III 170,66  bronz

Seznam medailových trofejí muflonů
předložených na CHPT

Seznam medailových trofejí jelenů
předložených na CHPT



MS StZelec Datum lovu Hmotnost
Body
CIC

Poznámka

Semanín František Starý 9.6.2023 94 114,75 bronz

RychtáZský les-Albrechtice JiZí Kokora 13.10.023 105 112,65 bronz

BZezina-eské HeZmanice úhyn 27.12.2023 0 110,45 bronz

BZezina-eské HeZmanice Marek Serbák 06.10.2023 164 106,75

Orlík - Sudislav J.TZasák 06.06.2023 103 106,20

Orlík - Sudislav F. Motl 11.11.2023 125 104,35

Kaliště Ivo Kone�ný 93 101,75

Orlík - Sudislav F.ernohorský 06.11.2023 109 100,15

Kaliště Jan Šašek 02.12.2023 80 97,30

MS StZelec Datum lovu
Body
CIC

Poznámka

TZebovská Obora Jan Trunec ml. 06.01.2024 25,96 zlato

Mistrovice Petr Šťoví�ek 05.07.2023 25,85 zlato

Luková Petr Kotěra 14.02.2024 25,20 zlato

Lukavice-Letohrad Pavel Chára 03.03.2024 25,11 zlato

Žichlínek Tomáš Heger 01.04.2022 25,02 zlato

Hrůšová-Bu�ina Pavel Pechanec 07.10.2023 25,01 zlato

TZebovská Obora Jan Trunec ml. 17.02.2024 24,83 stZíbro

Hrůšová-Bu�ina Pavel Pechanec 07.10.2023 24,78 stZíbro

Dolní ermná Marek Michal 29.01.2024 24,77 stZíbro

Mistrovice Tomáš Pechá�ek 20.01.2024 24,72 stZíbro

BZezina Petr Hynek 18.08.2023 24,70 stZíbro

Semanín Otakar Pelc 20.03.2024 24,64 stZíbro

Dubina Zálší Jaroslava Jiroušková 15.07.1905 24,34 bronz

Luková Martin KZivohlávek 24.10.2023 24,34 bronz

Lukavice Letohrad Pavel Chára 06.02.2024 24,18 bronz

Orlík - Sudislav Kynšt 08.12.2022 24,16 bronz

Yepníky Vladimír SZítecký 13.10.2023 24,10 bronz

Lukavice-Letohrad Pavel Chára 02.03.2024 24,02 bronz

Seznam medailových trofejí prasat
pZedložených na CHPT

Seznam medailových trofejí lišky
pZedložených na CHPT



MS Střelec Datum lovu
Body
CIC

Poznámka

Horní Libchavy Libor Mikulecký 00.01.1900 23,90 zlato

Těchonín Daniel Krejsa 13.10.2023 23,29 zlato

Slatina - Sruby David Vávra 00.01.1900 23,27 zlato

Bystřec Luboš Grunwald 11.10.2023 23,10 zlato

Horní Libchavy Libor Mikulecký 17.10.2023 23,00 zlato

Dubina Zálší Jaroslava Jiroušková 15.07.1905 22,98 stříbro

Luková Martin Křivohlávek 17.10.2023 22,79 stříbro

Slatina Sruby David Vávra 10.09.2023 22,74 stříbro

Leština Lukáš Kuhavý 07.09.2023 22,43 bronz

Sudslava Luděk Hellmann 17.09.2023 22,38 bronz

Dobříkov Luboš Novák 26.09.2023 22,36 bronz

Rychtářský les - Albrechtice Jiří Vašek 03.09.2023 22,08 bronz

MS Střelec Datum lovu
Body
CIC

Poznámka

Třebovská Obora Pavel Friml 22.10.2023 20,77 bronz

Seznam medailových trofejí jezevců
předložených na CHPT

Seznam medailových psíků mýv.
předložených na CHPT

Psík mývalovitý
Friml Pavel 20,77 CIC 

Liška
Jan Trunec 25,96 



49. ro�ník OK ZST pořádaný OMS Ústí nad Orlicí již tradi�ně proběhl v �ervnu jako víkendový
pobyt v prostorách letního tábora Ráj Letohrad.

  Na soutěži uvítáme každý rok zhruba 60 ú�astníků z 10 kroužků mladých myslivců evidovaných
pod OMS Ústí nad Orlicí. V posledních letech se ukazuje, že vícedenní akce je oproti letům kdy

celá soutěž probíhala jako jednodenní akce, pro děti a vedoucí kroužků zábavnější. Cílem soutěže
Zlatá srn�í trofej je předat myslivecké znalosti a dovednosti z generace na generaci, a to

především těm nejmladším, ve kterých vidíme potenciál našich nástupců. Soutěž má také za cíl
podnítit lásku k přírodě a respekt k ní.

  V průběhu soboty probíhá soutěž tak, jak ji všichni známe, klasická stezka se stanovišti jako je
botanika, zoologie, myslivecké tradice, pé�e o zvěř, zdravověda, ekologie. Stezka je realizována

jednotlivými vedoucími kroužků. Nedílnou sou�ástí je i přehlídka plemen loveckých psů a test pro
skupinu A i B. Jednou z nejoblíbenějších disciplín na stezce je střelba ze vzduchovky, kde se děti

pod dohledem zkušených instruktorů zapojí do soutěže o samostatný pohár.
  Kromě soutěžního programu mají děti také možnost zapojit se do zábavného programu u

táboráku, který zahrnuje různé soutěže a hry. Tato atmosféra sdílené radosti a dobrodružství
vytváří nezapomenutelné chvíle pro všechny ú�astníky.

  Zlatým hřebem je no�ní myslivecká stezka kde si děti vyzkouší chování správného myslivce na
�ekané, letos byla stezka zakon�ená prohlídkou no�ních vidění a termovizí. Děti měly možnost

zažít svět myslivce i za tmy, což přidává dobrodružství a tajemno k celému zážitku.
  Vítězi 49. ro�níku OK ZST byli v kategorii A: Eliška Horáková, Lenka Nováková, Marie Anna

Horáková. V kategorii B: Daniela Vondrová, Štěpánka Jiskrová, Karolína Králová. Zástupci
letošních vítězů, nás nezahanbily ani na národním kole ZST.

  Jedine�ným prvkem „ naší ZST „ je fakt, že se jedná o víkendovou akci. Děti, myslivci a vedoucí
kroužků mají tak možnost strávit více �asu spole�ně, nau�it se něco nového a sdílet zážitky.
Atmosféra v areálu Ráj Letohrad je vždy plná radosti a nadšení, což se odráží v pozitivních

ohlasech od ú�astníků všech věkových kategorii.
  Ráda bych poděkovala jménem OMS Ústí nad Orlicí i jménem svým, především rodi�ům za to,
že podporují děti v lásce k přírodě a myslivosti. Děkuji vedoucím všech mysliveckých kroužků v
okrese Ústí nad Orlicí za to, že dětem věnují svůj osobní �as a �asto i vlastní prostředky. Dále
patří poděkování Okresní myslivecké radě za podporu a pomocnou ruku při přípravě Zlaté srn�í
trofeje. V neposlední řadě patří poděkovat sponzorům bez jejichž finan�ní �i materiální podpory
by tato akce nebyla možná zajistit. Jmenovitě: Proplast s.r.o., Kozap s.r.o, VAKSTAV spol. s.r.o.,
Ekofarma PERNA, BAPA Letohrad, Honební spole�enstvo eské Heřmanice, Huber s.r.o, pila
Orli�ky, VVS Verměřovice, Lovecké potřeby Hájek Sopotnice, LR, Fitmin, Odbory KOVO

Kvasiny, Milan Lešikar, 
Ing. Pavel Chára, město Žamberk, město Ústí nad orlicí, KÚ Pardubického kraje. Nakonec bych

ráda poděkovala své rodině. V letošním roce nás �eká jubilejní 50. ro�ník. snad se vydaří alespoň
stejně tak jako ty předešlé.                                                 

Pavla Pechá�ková
                                                           předseda KPK

OMS Ústí nad Orlicí

Zlatá srn�í trofej 2023



eskomoravská myslivecká jednota,z.s. Okresní myslivecký
spolek 

Ústí nad Orlicí Malé Hamry 355,  
562 01 Ústí nad Orlicí   

Jednatel: Pechá�ek Tomáš 
Mobil:  734 508 715  
E-Mail:   cmmj.uo@tiscali.cz 
Web:  www.myslivost.cz/omsuo 
Bankovní spojení: eská spořitelna Ústí nad Orlicí 
íslo ú�tu: 1320394349/0800 
IO:  67777899  
Úřední hodiny:               Pondělí a Středa    9 -12 hodin, 13 -16 hodin   

MYSLIVECKÁ RADA:  
Předseda                                    Ing. Zbyněk Dole�ek  602 127 252 
Místopředseda                            Jiří Filipi                  732 233 259  
Předseda ekonomické komise        Ing. Josef Janeba       732 747 352  
Předseda kynologické komise        Pavel Chalupa            605 178 320
Předseda střelecké komise            Tomáš Pechá�ek        734 508 715  
Předseda kulturní komise              Pavla Pechá�ková       731 466 023  
Předseda myslivecké komise          Ing. Ondřej Faltus      775 755 173   
Předseda dozor�í rady                  Jiří Kanta                  739 730 440 



Přehled ulovené zvěře od roku 2005 - 2023



Přehled ulovené zvěře od roku 2005 - 2023



Seznam sponzorů 



Participující městské úřady

Žamberk Králíky

Ústí n. Orl.
Vysoké 

Mýto

Lanškroun
Česká 

Třebová 



 
HLAVNÍ AKCE NAŠEHO OKRESU

21.04. Okresní sněm myslivců 
04.05. Zkoušky vloh loveckých psů přihlášky do 22.04.

05.05. Závod družstev MS-LK Sloupnice.
11.05. Pohár hejtmana ZV ohařů
12.05. Veřejný závod-LK Vraclav

18.05. Podzimní zkoušky přihlášky do 30.04.
31.5. -02.06. Okresní kolo ZST Letohrad

03.06. Memoriál Jiřího Kislingera-LK Pekla
15.06. Orlický pohár-LK Vraclav 

15.06. Zkoušky z norování přihlášky do 30.05.
06.07. Vraclavský pohár-LK Vraclav 

13.07. Pekelský pohár-LK Pekla 
20.07. Lesní zkoušky ohařů přihlášky do 10.07.
17.08. Zkoušky vodní práce přihlášky do 07.08.

01.09. Sloupenský pohár-LK Sloupnice 
07.09. Memoriál Menclíka-LK Pekla 

14.09. Lesní zkoušky ostatních plemen
28.09. Barvářské zkoušky přihlášky do 18.09.

02.10. Zahájení kurzu zkoušek MH 2024
05.10. Cena kamaráda-K4M Mostek

12.10. Pohár hejtmana BZ 
22.11. Okresní sněm myslivců 

        

                                                         
                                                         
                                                         




